50.192.873 GILDEAN GOMES DE OLIVEIRA, inscrita no CNPJ sob 50.192.873/0001-11
– Nome de Fantasia AL EMPREENDIMENTOS com logradouro Av: Raul Ribeiro de Oliveira Nº 156
Setor Rodoviário – Colinas do Tocantins –TO CEP: 77.760-000 – Fone: (63) 99100-1002 – E-mail:
alempcolinas@gmail.com, com o valor total de R$ 7.399,00 (sete mil, trezentos e noventa e nove
reais), conforme especificações, quantidades e preços abaixo especificados:

LOTE ÚNICO

Lote Único Itens Descrição Unidade Quantidade
Valor

Unitário
Estimado

Valor Total
Estimado

Prestação de serviços
de remanejamento,

manutenção preventiva
e corretiva em